Директору МАДОУ «Малыш»

Алимпиевой Татьяне Николаевне

от______________________________,

проживающей по адресу:

______________________________

______________________________

телефон_______________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О. полностью, дата рождения)

в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение №27

«Центр развития ребѐнка – детский сад «Малыш»

с Уставом МАДОУ «Малыш» и договором ознакомлен(а)_________________

Дата: ________________________

Подпись: ____________________